
 
 
 
 
  

Département des Alpes de Haute Provence 
COMMUNE DE SISTERON 

  

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS Membres en exercice :         29 
DU CONSEIL MUNICIPAL Membres présents      :         25 

 Procurations               :           4 
Séance Ordinaire du 20 Mars 2024 VOTES                      :          29 

 POUR                        :          29 
L’an deux mille vingt-quatre CONTRE                   :            / 
Et le vingt du mois de MARS ABSTENTIONS        :             / 

 Date de convocation   :   14/03/2024 
 

Le Conseil Municipal, dûment convoqué par Monsieur Daniel SPAGNOU, Maire, s'est assemblé à l'Hôtel de Ville, dans 
la salle ordinaire de ses délibérations, sous la présidence de Monsieur Daniel SPAGNOU, Maire. 

 

ÉTAIENT PRÉSENTS : MM/MMES SPAGNOU D. TEMPLIER JP. REYNIER C. PERARD F. PELOUX N. CODOUL B. 
GHERBI C. LAUGIER N. LOUVION C. BRUNET M. TOUCHE C. GARCIN F. GALLO C. CLARES P. GALANTINI V. 
JOURDAN E. ODDOU S. MUNS A. SCHMALTZ E. PAYAN L. MORARD S. CLEMENT JL. JAFFRE S. FERAUD S. 
DERDICHE C. 
 

PROCURATIONS :  M. Jean-Pierre BOY  à M. Bernard CODOUL 
 Mme Colette RODRIGUEZ à M. Daniel SPAGNOU 
 M. Hugo PICHON  à Mme Léa PAYAN 
 Mme Stéphanie SEBANI  à Mme Stéphanie FERAUD 
 

ABSENTS EXCUSÉS :  
  

Mme Léa PAYAN est élue secrétaire de séance.   
 

2024-03-04-SF 
 
OBJET : FIXATION DES TARIFS 2024 DU CAMPING MUNICIPAL GERE EN DSP 

 
VU le procès-verbal de la Commission des Finances, 
 

Sur proposition du délégataire du camping municipal et après avis de la Commission des Finances, Monsieur le Maire 
propose la grille tarifaire 2024 du camping jointe en annexe. 
 

 
LE CONSEIL MUNICIPAL, 

Ouï cet exposé, après en avoir délibéré, 
à l’unanimité par 29 voix POUR 

 

APPROUVE la grille tarifaire 2024 du camping 

 
 
Pour copie conforme, 
Le Maire, 
Daniel SPAGNOU 



TARIFS* PAR NUIT ET PAR PERIODE 2024

À partir du : 

Jusqu'au : 

Sem. Wk Sem. Wk Sem. Wk Sem. Wk Sem. Wk Sem. Wk Sem. Wk Sem. Wk Sem. Wk Sem. Wk Sem. Wk

MOBIL-HOME BARONNIES 3CH 6PERS 67 80 70 84 76 84 76 88 76 84 112 69 75 71 78 75 78 75 81 79 85 83 98

CABANE MÉOUGE 3CH 6PERS 57 68 59 71 64 71 64 71 64 71 95 59 64 61 67 64 67 64 69 67 72 70 83

MOBIL-HOME BARONNIES 2CH 4PERS 53 62 54 66 59 66 59 66 59 66 88 54 58 56 61 59 61 59 63 61 66 65 76

CABANE VALBELLE 1/4 PERS 45 53 46 56 50 56 50 56 50 56 74 46 50 47 52 50 52 50 54 52 56 55 65

MOBIL-HOME DURANCE 4/6 PERS 38 45 39 47 43 47 43 47 43 47 63 39 42 40 44 42 44 42 46 44 48 47 55

MOBIL-HOME JABRON 4 PERS 36 43 37 45 41 45 41 45 41 45 60 37 40 38 42 40 42 40 43 42 46 44 52

MOBIL-HOME 1CH 2PERS 36 43 37 45 41 45 41 45 41 45 58 37 40 38 42 40 42 40 43 42 46 44 52

EMPLACEMENT GRAND CONFORT 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 25 21 21 21 21 21 21 21 21 21 23 23 23

EMPLACEMENT CONFORT 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 21 21 21

EMPLACEMENT SANS ELECTRICITÉ 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 17 17 17

À partir du : 

Jusqu'au : 

Sem. Wk Sam. Sem. Wk Sem. Wk Sem. Wk Sem. Wk Sem. Wk Sem. Wk

MOBIL-HOME BARONNIES 3CH 6PERS 91 98 85 79 85 75 81 75 77 71 73 67 69 64 66

CABANE MÉOUGE 3CH 6PERS 77 83 72 67 72 63 69 63 65 60 62 57 59 54 56

MOBIL-HOME BARONNIES 2CH 4PERS 71 76 70 65 70 62 68 58 60 55 57 53 54 50 51

CABANE VALBELLE 1/4 PERS 60 65 56 52 56 50 58 50 51 47 48 45 46 43 44

MOBIL-HOME DURANCE 4/6 PERS 51 55 48 44 48 42 46 42 43 40 41 38 39 36 37

MOBIL-HOME JABRON 4 PERS 49 52 46 42 46 40 43 40 41 38 39 36 37 34 35

MOBIL-HOME 1CH 2PERS 49 52 46 42 46 40 43 40 41 38 39 36 37 34 35

EMPLACEMENT GRAND CONFORT 23 23 24 24 24 24 24 21 21 21 21 21 21 21 21

EMPLACEMENT CONFORT 21 21 22 22 22 22 22 19 19 19 19 19 19 19 19

EMPLACEMENT SANS ELECTRICITÉ 17 17 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15

Tarifs* : À partir de

Sem.* : Dim. -> Jeudi. Les prix sont sujets à modification en cours de saison

Wk* : Ven. -> Sam.

125

110

92

90

87

25

23

21

85

72

64

62

60

25

23

18

150

130

110

105

99

27

25

24

145

125

105

100

96

27

25

24

115

110

105

90

87

27

25

23

132

115

105

95

91

27

25

23

95

85

77

75

73

27

25

21

110

105

88

85

82

27

25

23

16/06

22/06

23/06

29/06

97

83

70

69

65

67 118

100

92

79

67

63

62

57

53

45

38

36

36

Ascension

50

49

21

19

15

02/06

08/06

09/06

15/06

2325

19

15

21

19

15

19

15

21

19

15

07/05
31/03

01/04

05/07

08/05

11/05

12/05

16/05

Sem.

20/05

25/05

26/05

01/06

21/04

27/04

28/04

04/05

05/05

06/05

Sem.

30/06

Pâques

93

79

73

62

53

07/04 14/04 17/0529/03

Pentecôte

72

61

124

106

06/1001/09 08/09 15/0906/07 13/07

12/10

06/04 13/04 20/04 19/05

56

48

41

39

39

23/08

17/08 24/08

30/08 07/09 14/09 21/09 28/09 05/10

130 150 155 165 190 185 155 110

31/08
20/07 27/07 03/08 10/08

12/07 19/07 26/07

22/09 29/09

Jours d'arrivée & départ : MERC. - SAM. - DIM. (variable selon hébergement)

105 120 125 140 165 155 135 95

02/08 09/08 16/08

application d'une tarification dynamique dans une fourchette de -5% à +20%  de la grille ci-dessus


